obtinisset. fecit eum ambrosius uicinus lucretius
 presbyter nocturnus iur. et sic tunc dicit ipse dno,
 quam et amicae uenerabilis lucina una cum suis
 fratribus. ibi infelix philippus sepe dicit quatuor
 et octo augustinus. Post haec autem ingressus est predictus
 sanctorum. et fecit lucretius conuiuium in quo insultauit
 seorsum epulauit. et esset ibi mulier quaedam
 quae filium suum laetitia. Ille in spectaculo puerum
 in uoluntate uocem emisit in conuiuio coram omnibus
 dicens. Audi lucretia. occidisti et iniurasti. occidisti
 et in possessionem inimici. Ad hanc uero uocem
 in palluit lucretius. et tremor actimor inuasit
 super eum. et statimque eadem satanas in eum ingre-
 ssus. ibi in conuiuio per tres horas uehementer eum. quo
 usque tollerit spiritum eius. Tanta uero morbi
 ruit et domnes quia derat. ut simul omnes ad xpi-
 anos confugum facerent. et christi facti. omnibus
 enarrantem passionem se ab exang sine martyris
 beatrix uirginis christi in conuiuio unichexiam.
 Lucina autem uenerabilis femina cum fugeret
 a persequente. uirtute passionis apparuit se a di-
 beatrix dicens ei. et oia uiscedere. quia in hoc men-
 se pax dabitur ecclesie christi. quod factum est dno
 auxiliante cui est honor et gloria. potestas et im-
 perium una cum deo patre unitate spiritu sancto per
 omnia saecula saeculorum. Amen.

**EXPL. PARS SANCTORUM. SIMPLICIIUS
 IUSTINI ET BEATRICIS**

**INCIPIT ACTA ET PASSIO
 BEATI FELICIS MATRIS ALIIQUE PONTIF
 URBIS ROMAE VIAPORTUENSE
 MENSI IULII DIE XXVIII. III.**

FUIT AUTEM TERTIO PORTIBUS CONSTAN-
 TINI filii constantini magni principis usque ad con-
 stantium augustum libertus quidam papa
 urbis romae. qui tertio hunc exilio deportatus est
 a constantio. eo quod minime uoluerit haereticam
 aene conseruare. et fecit in exilio annos tres. et cum
 gregonius se sacerdotem cum uniuersa clero romano

orbisauerunt in loco eius felicem presbyterum in urbe
 episcopi uenerabilem uirum. et fecit concilium idem felix.
 et inuenit duos presbyteros romanos conseruantes
 constantio augusto uiriana nomine uiscium et ualen-
 tem. et dampnauit eos in concilio coram quadraginta
 octo episcopis. qui fuerunt congregati. hic de clero
 ruit constantium filium constantium augusti hereti-
 cum. et secundo rebaptizatum ab eisdem in comedia
 se luxa in comedia in aquilone uilla. et pro hac
 declaratione eicitur seorsum felix de episcopatu suo
 a constantio augusto. filio constantium augusti. hic
 fecit basilicanam uia aurelia. cum presbyterum honore
 fungeretur. et hinc ad basilicam. emulgum circa
 locum quem oportuit ecclesiae quam fecit. post pauca
 autem dies zelo ducta uiscium ualentem presbyterum. roga-
 uerunt constantium augustum. ut reuocaret **libertum**
 papam de exilio. ut una tantum modo communionem
 participaret. excepta rebaptiz^{ione}. Tunc missa ue-
 toritate periculum argentum in urbis. et simul uiscium
 ualentem. uenerunt ad libertum papam urbis
 romae. qui libertus conseruit praecipuus augusti. ut una
 participatio conuenienter communionis. Tunc reuoca-
 uerunt libertum de exilio. Rediens autem papa
 de exilio. habitauit in cimiterio sanctae agnetae tyri.
 apud germanum constantium constantiam augustam
 ut quasi per eius interuentionem rogatus rediret li-
 bertus in uicem romam. Tunc constantia au-
 gusta quae fidelis erat in christo. noluit rogare
 constantium augustum germanum suum. eo quod
 conseruaret consilium eius. Eodem autem tempore
 constantius augustus una cum uiscio ualente con-
 uocauerunt aliquos qui ex fide uiriana erant. omnes
 seorsum et reuocauerunt libertum papam de cimiterio
 sanctae agnetae tyri. et ingressus est romam. In ipsa
 autem hora constantius augustus fecit concilium cum
 hereticis. simul etiam cum uiscio ualente. et fecit
 seorsum felicem urbis episcopi de episcopatu suo. qui erat catho-
 licus. et timens deo iustus homo. et reuocauit libertum
 in uicem suam. Ad eodem uero die fuit persecutio